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RESTAURANT - CAFE - BAR

Nachtkarte

VON 22:00 UHR BIS WIR NICHT MEHR KONNEN.

Wurstsalat im Glas serviert, mit Brot
Saurer Kas‘ mit Zwiebeln und Brot
Waurstslat , halb-halb“

Schweinerickensteak mit Krauterbutter,
Brot oder Salat

Rumpsteak mit Krauterbutter,
Brot oder Salat

Burrata mariniert mit Cherrytomaten,
Pinienkernen, Basilikum und Tomatendl und Salatbeet

Hausgemachte Aufstriche:
Tomate-Feta-Dip / Dattel-Curry / Krauterfrischkase

Salatmix mit Brotwirfele
Brotmix im Kérbchen
Landjager mit Senf und Brot

Olivenmix

1290 €

1290 €

14,90 €

2190 €

26,70 €

14,50 €

499 €

499 €

249 €

699 €

499 €



