



Nachtkarte

VON 22:00 UHR BIS WIR NICHT MEHR KÖNNEN.

Wurstsalat im Glas serviert, mit Brot	12,90 €
Saurer Käs' mit Zwiebeln und Brot	12,90 €
Wurstslat „halb-halb“	14,90 €
Schweinerückensteak mit Kräuterbutter, Brot oder Salat	21,90 €
Rumpsteak mit Kräuterbutter, Brot oder Salat	26,70 €
Burrata mariniert mit Cherrytomaten, Pinienkernen, Basilikum und Tomatenöl und Salatbeet	14,50 €
Hausgemachte Aufstriche: Tomate-Feta-Dip / Dattel-Curry / Kräuterfrischkäse	4,99 €
Salatmix mit Brotwürfele	4,99 €
Brotmix im Körbchen	2,49 €
Landjäger mit Senf und Brot	6,99 €
Olivenmix	4,99 €